上海市勘察设计行业协会

关于公开征求行业协会团体标准

《上海市优秀工程勘察设计项目评定标准》意见的通知

根据上海市住房和城乡建设管理委员会规范协会等社

会组织评选活动的工作要求，为规范上海市优秀工程勘察设

计项目评定工作，持续提高上海市工程勘察设计质量和水平，

引导、鼓励自主创新，推动技术进步，加快科技成果应用，

促进上海市工程勘察设计行业高质量发展，经研究立项并组

织各专业编写形成《上海市优秀工程勘察设计项目评定标准》

（征求意见稿）。

为更好地做好该团体标准的编制工作，现向所有相关单

位广泛征集修改意见和建议，请于 2024 年 04 月 26 日前通

过电子邮件的方式发送给本标准编制单位上海市勘察设计

行业协会。

联系人：查晓青、朱毅旼

电 话：18001720615、13701693768

邮 箱：52281097@163.com

上海市勘察设计行业协会

2024 年 03 月 26 日

http://www.baidu.com/link?url=llmV5dFlbbZMUGX68dpQUsRrXSVCo7BQ7UYn-HWIPQS